
1 
 

Poskytnutí dodatečných informací k zadávací dokumentaci dle § 49 odst.1 zákona č. 
137/2006 Sb. na veřejnou zakázku: 
 
„Návrh na řešení mostu přes ulici Mezibořská v Litvínově“ 

Evidenční číslo VZ na profilu zadavatele: P16V00000125 
Evidenční číslo ISVZUS: 645216 
 

Dodatečná informace č.1:  

 

1) Dotaz uchazeče 

V soutěžních podmínkách v článku 6.1.1. se píše, že návrh má být odevzdán na třech 
panelech B2. 
Popis rozdělení výkresů na jednotlivých panelech - článek 6.1.2. - popisuje pouze dva panely 
a neodpovídá rozdělení v zaslané příloze P010, podle které se dle článku 6.1.3. máme řídit 
také. Který z nich platí?  
Který je pro soutěž závazný? 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel požaduje odevzdání návrhu na třech panelech v souladu se zadávacími 
podmínkami, tzn. článkem 6.1.1 Soutěžních podmínek soutěže o návrh na řešení mostu přes 
ul. Mezibořská Litvínov. Pro grafické uspořádání panelů je pro uchazeče závazný vzor 
uvedený v podkladu P010, kde je zobrazeno ve třech přílohách požadované grafické 
uspořádání jednotlivý panelů (P10_1_Panel1.pdf; P10_2_Panel2.pdf; P10_3_Panel3.pdf). 
 
Závazné požadavky na obsah panelů jsou uvedeny v článku 6.1.2 Soutěžních podmínek 
soutěže o návrh na řešení mostu přes ul. Mezibořská Litvínov, pod body a) – e). V tomto 
článku však došlo k administrativní chybě, kdy byly uvedeny pojmy „panel č.1“ a „panel č.2“ 
k jednotlivým bodům. 
 
Správně by tedy článek 6.1.2 měl být: 
6.1.2  Grafická část soutěžního návrhu bude obsahovat: 

a) povinné zákresy do fotografií; 
b) širší vztahy se zaměřením na řešení dopravních vztahů v libovolném měřítku; 
c) koncept řešení a další vizualizace dle uvážení autora; 
d) půdorysy v měřítku 1:500 

- půdorys v úrovni ul. Podkrušnohorské (horní úroveň mostu) 
- půdorys v úrovni ulice Mezibořské (spodní úroveň mostu) 

e) řezy a pohledy v měřítku 1:500 
 
 

2) Sdělení zadavatele: 
 
Zadavatel potvrzuje datum konání hodnotícího zasedání poroty dle čl. 12.5 Soutěžních podmínek 
soutěže o návrh na řešení mostu přes ul. Mezibořská Litvínov, které se bude konat 1. – 
2.12.2016.  
 
Zadavatel potvrzuje datum setkání k uveřejnění výsledků hodnocení návrhů dle čl. 12.7.1 
Soutěžních podmínek soutěže o návrh na řešení mostu přes ul. Mezibořská Litvínov, které se 



2 
 

bude konat 9.12.2016 od 17:00 hodin v Zámku Valdštejnů v Litvínově (adresa: Mostecká 1, 
Litvínov). 
 

 

 

 

 

Vypracoval: Ing. Jitka Blovská, administrátor veřejné zakázky, OIRR 

Schválil: Ing. Pavel Andrt, vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 

V Litvínově  11.11.2016 

 

 

 

 

 


		2016-11-11T10:26:32+0000
	Not specified




